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Ordinært resultat - Tall i tusen kroner Noter 2020 2019

Renteinntekter fra eiendeler vurdert til amortisert kost 122.460 132.735

Renteinntekter fra øvrige eiendeler 4.458 6.458

Rentekostnader og lignende kostnader 42.626 56.352

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter Note 25 84.292 82.841

Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester 29.374 27.380

Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester 3.840 4.549

Utbytte og andre inntekter av egenkapitalinstrumenter 4.147 3.055

Netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og finansielle instrumenter 717 655

Andre driftsinntekter 378 384

Netto andre driftsinntekter 30.777 26.925

Lønn og andre personalkostnader Note 28 28.831 27.127

Andre driftskostnader Note 28 24.905 22.868

Avskrivninger og nedskrivninger på varige og immaterielle eiendeler 2.278 1.506

Sum driftskostnader 56.013 51.501

Resultat før tap 59.056 58.265

Kredittap på utlån, garantier mv. og rentebærende verdipapirer 10.338 4.138

Resultat før skatt 48.719 54.127

Skattekostnad Note 29 11.334 13.568

Resultat av ordinær drift etter skatt 37.385 40.559

Utvidet resultat - Tall i tusen kroner

Verdiendring egenkapitalinstrument til virkelig verdi over utvidet resultat 10.732 0

Skatt

Sum poster som ikke vil bli klassisifert over resultatet 10.732 0

Sum utvidet resultat 10.732 0

Totalresultat 48.117 40.559

Disponering av årsresultat

Andel tilordnet fondsobligasjonsinvestorer 1.850 0

Andel overføres fond for vurderingsforskjeller 333 0

Andel tilordnet egenkapitalbeviseiere 8.852 10.651

Andel tilordnet sparebankens fond 26.351 29.908

Sum 37.385 40.559



Balanse - Eiendeler

Tall i tusen kroner Noter 2020 2019

Kontanter og kontantekvilvalenter 13.516 10.327

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner og fordringer på sentralbanker 92.252 141.123

Utlån til og fordringer på kunder til amortisert kost 3.442.038 3.236.216

Rentebærende verdipapirer Note 15 345.425 341.441

Aksjer, andeler og andre egenkapitalinstrumenter Note 16 132.996 104.510

Eierinteresser i tilknyttede selskaper og felleskontrollerte foretak Note 17 3.314 0

Varige driftsmidler Note 18 23.839 16.852

Andre eiendeler Note 19 25.729 30.597

Sum eiendeler 4.079.110 3.881.067

Balanse - Gjeld og egenkapital

Tall i tusen kroner Noter 2020 2019

Innlån fra kredittinstitusjoner Note 20 124.120 86.757

Innskudd fra kunder Note 21 2.779.786 2.645.803

Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer Note 22 546.161 570.231

Annen gjeld Note 24 25.018 40.584

Pensjonsforpliktelser Note 24 3.488 0

Betalbar skatt Note 29 11.232 0

Andre avsetninger 377 3.173

Ansvarlig lånekapital Note 22 55.115 55.232

Fondsobligasjonskapital Note 23 0 40.081

Sum gjeld 3.545.297 3.441.861

Aksjekapital/Eierandelskapital Note 31 101.391 101.391

Overkursfond 1.189 1.189

Kompensasjonsfond 966 966

Fondsobligasjonskapital Note 23 40.000 0

Annen innskutt egenkapital 35 35

Sum innskutt egenkapital 143.581 103.581

Fond for vurderingsforskjeller 333 0

Fond for urealiserte gevinster 24.597 0

Sparebankens fond 351.757 329.555

Utjevningsfond 14.316 6.841

Annen egenkapital -771 -771

Sum opptjent egenkapital 390.232 335.624

Sum egenkapital 533.813 439.206

Sum gjeld og egenkapital 4.079.110 3.881.067

Poster utenom balansen

Garantiansvar Note 32 17.718               16.864               

Garantier til Eika Boligkreditt Note 32 14.002               14.565               



KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DIREKTE METODE

Tal i tusen kroner 2020 2019

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter

Netto utbetaling av lån til kunder -216.159 -148.848

Renteinnbetalinger på utlån til kunder 121.761 131.574

Overtatte eiendeler 0 0

Netto inn-/utbetaling av innskudd fra kunder 133.983 151.454

Renteutbetalinger på innskudd fra kunder -29.155 -36.332

Netto inn-/utbetaling av lån fra kredittinstitusjoner/innskudd i kredittinstitusjoner 37.363 16.308

Renteutbetalinger på gjeld til kredittinstitusjoner/renteinnbetalinger på innskudd kredittinstitusjoner -420 -139

Kjøp og salg av sertifikat og obligasjoner -3.984 -9.627

Renteinnbetalinger på sertifikat og obligasjoner 4.458 6.458

Netto provisjonsinnbetalinger 25.534 22.831

Netto inn-/utbetaling kortsiktige investeringer i verdipapirer 394 1.195

Utbetalinger til drift -48.241 -61.093

Betalt skatt -11.565 -13.472

Utbetalte gaver 0 -275

A  Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 13.969 60.034

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter

Utbetaling ved investering i varige driftsmidler -6.987 -7.285

Innbetaling fra salg av varige driftsmidler 0 0

Utbetaling ved kjøp av langsiktig investering i verdipapirer -11.409 -9.978

Innbetaling fra salg av langsiktige investeringer i verdipapirer 49 752

Utbytte fra langsiktige investeringer i aksjer 4.147 3.055

B  Netto kontantstrøm fra investeringsaktivitet -14.200 -13.456

Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter

Netto inn-/utbetaling ved utstedelse/forfall gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer -24.070 56.059

Innbetaling ved utstedelse av verdipapirgjeld

Utbetaling ved forfall verdipapirgjeld

Renteutbetalinger på gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer -10.295 -14.155

Innbetaling ved lån fra kredittinstitusjoner

Utbetaling ved forfall lån fra kredittinstitusjoner

Renter på gjeld til kredittinstitusjonar

Netto inn-/utbetaling ved utstedelse/forfall ansvarlige lån -198 -4.561

Innbetaling ved utstedelse av ansvarlig lån

Utbetaling ved forfall ansvarlig lån

Renteutbetalinger på ansvarlige lån -2.056

Innbetaling ved utstedelse av fondsobligasjonskapital

Utbetaling ved forfall av fondsobligasjonskapital

Renter på fondsobligasjon 0

Kjøp og salg av egne aksjer

Utbetalinger fra gavefond 0

Emisjon av egenkapitalbevis 0

Utbytte til egenkapitalbeviseierne -8.852 -8.111

C  Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet -45.471 29.233

A + B + C  Netto endring likvider i perioden -45.702 75.811

Likviditetsbeholdning 1.1 151.450 75.636

Likviditetsbeholdning 31.12 105.748 151.447

Likvidetsbeholdning spesifisert:

Kontanter og fordringer på Sentralbanken 13.516 66.149

Fordringer på kredittinstitusjoner uten oppsigelsestid 92.252 85.301

Likviditetsbeholdning 105.769 151.450



* Fond for vurderingsforskjeller består av resultatandel fra felleskontrollert virksomhet vurdert etter egenkapitalmetoden  
 ** Fond for urealiserte gevinster består av verdiendring knyttet til strategiske aksjer vurdert til virkelig verdi over utvidet 
resultat.  

Foreslått utbytte for 2020 utgjør 6 kr pr. egenkapitalbevis     

      

  2020 2019 

Foreslått utbytte                        6.083                         8.111  

Opptjent egenkapital

Tall i tusen kroner

Egenkapital

bevis

Annen 

innskutt 

EK

Overkursfond
Fondsobliga

sjon

Kompensasjons-  

fond

Utjevningsfon

d

Fond for 

vurderings-

forskjeller*

Fond for 

urealiserte 

gevinster**

Sparebanken

s fond

Annen 

opptjent 

egenkapital

Sum 

egenkapital

Egenkapital 31.12.2019 101.391 35 1.189 0 966 6.841 0 329.555 -771 439.205

Overgang til IFRS 01.01.2020 0 0 0 40.275 0 -1.376 0 13.810 -4.148 0 48.560

Egenkapital 01.01.2020 101.391 35 1.189 40.275 966 5.464 0 13.810 325.406 -771 487.765

Resultat etter skatt 1.850 8.852 333 26.351 37.386

Verdiendring aksjer til VV over utvidet resultat 10.787 10.787

Totalresultat 31.12.2020 0 0 0 1.850 0 8.852 333 10.787 26.351 0 48.173

Utbetalte renter hybridkapital -2.125 -2.125

Egenkapital 31.12.2020 101.391 35 1.189 40.000 966 14.316 333 24.597 351.757 -771 533.813

Egenkapital 31.12.2018 101.391 35 1.201 966 4.301 299.922 -771 407.045

Resultat etter skatt 2.540 29.633 32.172

Totalresultat 31.12.2019 101.391 35 1.201 0 966 6.841 0 0 329.555 -771 32.172

Andre egenkapitaltransaksjoner -12 -12

Egenkapital 31.12.2019 101.391 35 1.189 0 966 6.841 0 0 329.555 -771 439.205

Innskutt egenkapital























Utlån fordelt på fordringstyper 2020 2019

Kasse-, drifts- og brukskreditter 149.909 155.099

Byggelån 134.189 153.456

Nedbetalingslån 3.186.948 2.945.833

Brutto utlån og fordringer på kunder 3.471.046 3.254.388

Nedskrivning steg 1 -3.673 0

Nedskrivning steg 2 -13.325 0

Nedskrivning steg 3 -12.011 0

Gruppe nedskrivninger 0 -13.129

Individuelle nedskrivninger 0 -11.810

Netto utlån og fordringer på kunder 3.442.038 3.229.448

Utlån formidlet til Eika Boligkreditt AS 1.400.208 1.456.450

Utlån inkl. Eika Boligkreditt AS 4.842.246 4.685.898

Brutto utlån fordelt på geografi 3.471.046             3.254.388          

Levanger 1.383.912 1.311.127

Verdal 1.173.380 1.005.092

Frosta 171.779 163.409

Inderøy 203.774 195.269

Trondheim 179.839 179.549

Stjørdal 103.785 125.929

Steinkjer 52.770 45.736

Andre 201.808 228.277

Sum 3.471.046 3.254.388

 Ned- Ned- Ned- Ned- Ned- Ned-

2020 skriving skriving skriving Ubenyttede skriving skriving skriving Maks kreditt-

Tall i tusen kroner Brutto utlån steg 1 steg 2 steg 3 kreditter Garantier steg 1 steg 2 steg 3 eksponering

Personmarkedet 2.126.570 -447 -1.814 -6.831 83.593 524 -16 -8 2.201.571

Næringssektor fordelt:

Jordbruk, skogbruk og fiske 354.170 -368 -319 -3.500 15.955 114 -6 -3 366.043

Industri 25.780 -56 1 3.987 3.697 -7 -3 33.399

Bygg, anlegg 261.244 -1.787 -10.889 69.387 4.554 -93 -69 322.347

Varehandel 20.509 -19 -9 7.110 2.414 -4 -2 29.999

Transport og lagring 23.161 -7 -61 4.145 2.591 -6 -4 29.819

Eiendomsdrift og tjenesteyting 612.144 -431 -200 -1.600 65.026 823 -63 -58 675.641

Annen næring 47.468 -558 -34 -80 46.796

Sum 3.471.046 -3.673 -13.325 -12.011 249.203 14.717 -196 -147 0 3.705.614



• 

• 

• 

• 

• 
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 Ned- Ned- Ned- Ned- Ned- Ned-

2019 skriving skriving skriving Ubenyttede skriving skriving skriving Maks kreditt-

Tall i tusen kroner Brutto utlån steg 1 steg 2 steg 3 kreditter Garantier steg 1 steg 2 steg 3 eksponering

Personmarkedet 2.256.553 -13.129 -11.810 15.184 2.246.798

Næringssektor fordelt:

Jordbruk, skogbruk og fiske 352.842 114 352.956

Industri 24.163 1.521 25.684

Bygg, anlegg 207.584 8.420 216.004

Varehandel 22.303 3.259 25.562

Transport og lagring 20.683 2.393 23.076

Eiendomsdrift og tjenesteyting 332.174 538 332.712

Annen næring 44.853 0 44.853

Sum 3.261.155 0 -13.129 -11.810 0 31.429 0 0 0 3.267.645



2020

Utlån til kunder fordelt på nivå for kredittkvalitet Brutto utlån

Pr. klasse finansielt instrument: Steg 1 Steg 2 Steg 3

Herav utlån 

til virkelig 

verdi Sum utlån

Lav risiko (risikoklasse 1-3) 2.446.389 6.763 2.453.152

Middels risiko (risikoklasse 4-7) 650.348 63.288 713.636

Høy risiko (risikoklasse 8-10) 120.272 126.939 247.211

Misligholdt og tapsutsatt (risikoklasse 11-12) 5 2.333 54.710 57.048

Sum brutto utlån 3.217.014 199.323 54.710 0 3.471.047

Nedskrivninger -3.673 -13.325 -12.011 -29.009

Sum utlån til balanseført verdi 3.213.341 185.998 42.699 0 3.442.038

Utlån til kunder fordelt på nivå for kredittkvalitet

Pr. klasse finansielt instrument: Steg 1 Steg 2 Steg 3

Herav utlån 

til virkelig 

verdi Sum utlån

Lav risiko (risikoklasse 1-3) 1.812.564 6.763 1.819.327

Middels risiko (risikoklasse 4-7) 154.005 30.670 184.675

Høy risiko (risikoklasse 8-10) 31.365 60.138 91.503

Misligholdt og tapsutsatt (risikoklasse 11-12) 4 1.697 27.806 29.507

Sum brutto utlån 1.997.938 99.267 27.806 0 2.125.011

Nedskrivninger -6.911 -6.911

Sum utlån til bokført verdi 1.997.938 99.267 20.895 0 2.118.100

Personmarkedet



Utlån til kunder fordelt på nivå for kredittkvalitet

Pr. klasse finansielt instrument: Steg 1 Steg 2 Steg 3

Herav utlån 

til virkelig 

verdi Sum utlån

Lav risiko (risikoklasse 1-3) 633.827 633.827

Middels risiko (risikoklasse 4-7) 496.343 32.618 528.961

Høy risiko (risikoklasse 8-10) 88.908 66.801 155.709

Misligholdt og tapsutsatt (risikoklasse 11-12) 636 26.903 27.539

Sum brutto utlån 1.219.078 100.055 26.903 0 1.346.036

Nedskrivninger -3.673 -13.325 -5.100 0 -22.098

Sum utlån til bokført verdi 1.215.405 86.730 21.803 0 1.323.938

Bedriftsmarkedet

Ubenyttede kreditter og garantier fordelt på nivå for kredittkvalitet

(Pr. klasse finansielt instrument: ) Steg 1 Steg 2 Steg 3

Ubenyttede 

kreditter og 

garantier til 

virkelig Sum eksponering

Lav risiko (risikoklasse 1-3) 153.832 4.691 158.523

Middels risiko (risikoklasse 4-7) 78.425 17.504 95.929

Høy risiko (risikoklasse 8-10) 113 12.824 12.937

Misligholdt og tapsutsatt (risikoklasse 11-12) 381 381

Sum ubenyttede kreditter og garantier 232.370 35.400 0 0 267.770

Nedskrivninger -196 -147 0 -343

Netto ubenyttede kreditter og garantier 232.174 35.253 0 0 267.427

Ubenyttede kreditter og garantier

2019

Utlån til kunder fordelt på nivå for kredittkvalitet

Pr. klasse finansielt instrument: Brutto utlån Garantier

Lav risiko (risikoklasse 1-3) 2.016.688 87.320 1.038 0 2.105.046

Middels risiko (risikoklasse 4-7) 847.319 148.021 8.061 0 1.003.401

Høy risiko (risikoklasse 8-10) 318.488 12.348 7.665 0 338.501

Misligholdt og tapsutsatt (risikoklasse 11-12) 71.765 704 100 -11.810 84.379

Opptjente renter (ikke klassifisert) 127 0 0 0 127

Total 3.254.387 248.393 16.864 -11.810 3.531.454

Gruppenedskrivinger -13.129

Ubenyttede 

kreditter

Maksimal 

kreditteksp.

Ind. 

nedskriv.

Brutto utlån

Utlån til kunder fordelt på nivå for kredittkvalitet

Pr. klasse finansielt instrument: Brutto utlån Garantier

Lav risiko (risikoklasse 1-3) 1.682.548 75395 379 1.758.322

Middels risiko (risikoklasse 4-7) 434.779 2309 163 437.251

Høy risiko (risikoklasse 8-10) 113.277 107 77 113.461

Misligholdt og tapsutsatt (risikoklasse 11-12) 25.674 -7.810 33.484

Opptjente renter (ikke klassifisert) 125 125

Total 2.256.403 77.811 619 -7.810 2.342.643

Gruppenedskrivinger -3.918

Ubenyttede 

kreditter

Ind. 

nedskriv.

Maksimal 

kreditteksp.

Personmarkedet

Utlån til kunder fordelt på nivå for kredittkvalitet

Pr. klasse finansielt instrument: Brutto utlån Garantier

Lav risiko (risikoklasse 1-3) 334.140 11925 659 346.724

Middels risiko (risikoklasse 4-7) 412.540 145712 7.898 566.150

Høy risiko (risikoklasse 8-10) 205.211 12241 7.588 225.040

Misligholdt og tapsutsatt (risikoklasse 11-12) 46.091 704 100 -4.000 50.895

Opptjente renter (ikke klassifisert) 2 2

Total 997.984 170.582 16.245 -4.000 1.188.811

Gruppenedskrivinger -9.212

Maksimal 

kreditteksp.

Ubenyttede 

kreditter

Ind. 

nedskriv.

Bedriftsmarkedet



o 
o 







2021 2022 2023 2024

Basis

Arbeidsledighet (nivå) 4,5 % 4,3 % 4,1 % 4,1 %

Endring i husholdningenes gjeldsgrad 1,0 % 1,0 % 1,0 % 1,2 %

Bankenes utlånsrente (nivå) 1,8 % 1,8 % 1,8 % 1,8 %

Oljepris (USD pr. fat) 43                      46                      48                      48                      

2021 2022 2023 2024

Nedside

Arbeidsledighet (nivå) 5,0 % 4,8 % 4,6 % 4,6 %

Endring i husholdningenes gjeldsgrad -2,0 % -2,0 % 1,0 % 0,7 %

Bankenes utlånsrente (nivå) 0,6 % 0,6 % 0,6 % 0,6 %

Oljepris (USD pr. fat) 26                      28                      28                      28                      

2021 2022 2023 2024

Oppside

Arbeidsledighet (nivå) 3,9 % 3,7 % 3,5 % 3,5 %

Endring i husholdningenes gjeldsgrad 0,9 % 0,9 % 1,0 % 1,7 %

Bankenes utlånsrente (nivå) 3,0 % 3,0 % 3,0 % 3,0 %

Oljepris (USD pr. fat) 63                      66                      68                      68                      



Kredittforringede lån 2020 2019

Brutto misligholdte lån - over 90 dager 13.293 17.519

Nedskrivning steg 3 5.151 4.621

Netto misligholdte lån 8.141 12.898

Andre kredittforringede lån 41.365 34.972

Nedskrivning steg 3 6.860 7.178

Netto kredittforringede ikke misligholdte lån 34.506 27.794

Netto misligholdt og kredittforingede engasjement 42.647 40.692

2020

Fordelt etter sektor/næring

Personmarkedet 6.911

Næringssektor fordelt:

Jordbruk, skogbruk og fiske 3.500

Industri

Bygg, anlegg

Varehandel

Transport og lagring

Eiendomsdrift og tjenesteyting 1.600

Annen næring

Sum 12.011

Netto nedskrevne 

engasjement

8.484

18.520

0

993

0

30.241

Nedskrivning steg 3

Brutto nedskrevne 

engasjement

15.395

22.020

993

42.252

3.819

24

0

2.219

24

2019

Fordelt etter sektor/næring

Personmarkedet

Næringssektor fordelt:

Jordbruk, skogbruk og fiske

Industri

Bygg, anlegg

Varehandel 2.843

Transport og lagring

Eiendomsdrift og tjenesteyting

Annen næring

Sum

1.000

0

0 0

34.972 11.810 23.162

1.843

0 0

0

0 0

0 0

10.130 7.810 2.320

21.999 3.000 18.999

Brutto nedskrevne 

engasjement

Individuelle 

nedskrivninger

Netto nedskrevne 

engasjement

Kredittforringede lån fordelt etter sikkerheter

Tall i tusen kroner Beløp %

Utlån med pant i bolig 27.801 50,9 %

Utlån med pant i annen sikkerhet 24.267 44,4 %

Utlån til offentlig sektor 0,0 %

Utlån uten sikkerhet 2.590 4,7 %

Ansvarlig lånekapital 0,0 %

Sum kredittforringede utlån 54.658 100 %

2020



• 

• 

• 

• 

Forfalte og kredittforringede lån

2020

Privatmarkedet 2.055.466 64.665 24 0 0 4.855 69.545 27.806 29.360

Bedriftsmarkedet 1.122.180 161.610 16.941 3.565 8.778 3.954 194.847 14.498 22.210

Totalt 3.177.646 226.275 16.965 3.565 8.778 8.809 264.392 42.303 51.570

2019

Privatmarkedet 1.931.057 284.295 9.974 2 1.740 11.315 307.327 15.547 17.880

Bedriftsmarkedet 897.750 87.540 8.078 0 0 4.464 100.082 25.306 25.673

Totalt 2.828.807 371.835 18.052 2 1.741 15.780 407.409 40.853 43.553

Sikkerhet for 

kredittforringede lånIkke forfalte lån

Kredittforringede 

lån nettoUnder 1 mnd.

Over 1 t.o.m. 3 

mnd

Over 3 t.o.m. 6 

mnd.

Over 6 t.o.m. 12 

mnd. Over 1 år Sum forfalte lån



2020 Steg 1 Steg 2 Steg 3

Nedskrivninger på utlån til kunder - personmarkedet 12 mnd. tap Livstid tap Livstid tap Totalt

Nedskrivinger pr. 01.01.2020 1.290 1.832 7.810 10.931

Overføringer mellom steg:

Overføringer til steg 1 22 -871 0 -850

Overføringer til steg 2 -126 964 0 838

Overføringer til steg 3 -101 -51 864 712

Nedskrivninger på nye utlån utbetalt i året 26 7 93 126

Utlån som er fraregnet i perioden -90 -420 -2.737 -3.248

Endet eksponering eller endringer i modell eller risikoparametre -132 156 424 447

Andre justeringer -441 198 458 215

Nedskrivinger personmarkedet pr. 31.12.2020 447 1.814 6.911 9.172

2020 Steg 1 Steg 2 Steg 3

Brutto utlån til kunder - personmarkedet eksl. borettslag 12 mnd. tap Livstid tap Livstid tap Totalt

Brutto utlån pr. 01.01.2020 1.940.581 110.502 21.577 2.072.661

Overføringer mellom steg:

Overføringer til steg 1 34.754 -32.330 -2.425 0

Overføringer til steg 2 -57.921 45.517 12.403 0

Overføringer til steg 3 -1.015 -1.460 2.475 0

Nye utlån utbetalt 486.543 14.206 1.728 502.476

Utlån som er fraregnet i perioden -404.391 -37.169 -7.953 -449.514

Brutto utlån til personmarkedet pr. 31.12.2020 1.998.551 99.267 27.806 2.125.623

2020 Steg 1 Steg 2 Steg 3

Nedskrivninger på utlån til kunder - bedriftsmarkedet 12 mnd. tap Livstid tap Livstid tap Totalt

Nedskrivinger pr. 01.01.2020 2.065 6.325 4.000 12.390

Overføringer mellom steg:

Overføringer til steg 1 94 -2.248 0 -2.153

Overføringer til steg 2 -306 2.768 0 2.462

Overføringer til steg 3 0 0 0 0

Nedskrivninger på nye utlån utbetalt i året 169 18 60 247

Utlån som er fraregnet i perioden -354 -1.310 -501 -2.166

Konstaterte tap 0

Endet eksponering eller endringer i modell eller risikoparametre -249 -96 1.541 1.196

Andre justeringer 2.350 6.054 0 8.404

Nedskrivinger bedriftsmarkedet pr. 31.12.2020 3.768 11.511 5.100 20.379

2020 Steg 1 Steg 2 Steg 3

Brutto utlån til kunder - bedriftsmarkedet inkl. borettslag 12 mnd. tap Livstid tap Livstid tap Totalt

Brutto utlån pr. 01.01.2020 1.013.267 143.220 32.111 1.188.598

Overføringer mellom steg:

Overføringer til steg 1 67.590 -67.590 0 0

Overføringer til steg 2 -59.880 59.880 0 0

Overføringer til steg 3 0 0 0 0

Nye utlån utbetalt 342.271 26.189 0 368.460

Utlån som er fraregnet i perioden -144.170 -61.644 -5.824 -211.637

Konstaterte tap 0

Brutto utlån til bedriftsmarkedet pr. 31.12.2020 1.219.078 100.055 26.288 1.345.421



2020 Steg 1 Steg 2 Steg 3

Nedskrivninger på ubenyttede kreditter og garantier 12 mnd. tap Livstid tap Livstid tap Totalt

Nedskrivinger pr. 01.01.2020 233 449 0 682

Overføringer:

Overføringer til steg 1 3 -37 0 -34

Overføringer til steg 2 -30 68 0 38

Overføringer til steg 3 0 0 0 0

Nedskrivninger på nye kreditter og garantier 39 3 0 42

Nedskrivninger på ubenyttede kreditter og garantier som er fraregnet i perioden -118 -375 0 -493

Endret eksponering eller endringer i modell eller risikoparametre -42 -17 0 -60

Andre justeringer 112 56 0 168

Nedskrivinger pr. 31.12.2020 196 147 0 343

2020 Steg 1 Steg 2 Steg 3

Ubenyttede kreditter og garantier 12 mnd. tap Livstid tap Livstid tap Totalt

Brutto balanseførte engasjement pr. 01.01.2019 216.297 48.356 604 265.257

Overføringer:

Overføringer til steg 1 2.648 -2.648 0 0

Overføringer til steg 2 -5.871 5.871 0 0

Overføringer til steg 3 0 0 0 0

Nye/endrede ubenyttede kreditter og garantier 111.818 18.997 0 130.815

Engasjement som er fraregnet i perioden -99.283 -31.706 -594 -131.583

Brutto balanseførte engasjement pr. 31.12.2020 225.611 38.869 10 264.489

Individuelle nedskrivninger på utlån og garantier 2020 2019

Individuelle nedskrivninger ved begynnelsen av perioden 11.810 14.210

Økte individuelle nedskrivninger i perioden 4.141 1.143

Nye individuelle nedskrivninger i perioden 1.300 500

Tilbakeføring av individuelle nedskrivninger fra tidligere perioder -402 -425

Konstaterte tap på lån som tidligere er nedskrevet -4.838 -3.617

Individuelle nedskrivninger ved slutten av perioden 12.011 11.811

Resultatførte tap på utlån, kreditter og garantier 2020 2019

Endring i perioden i steg 3 på utlån (individuelle nedskrivninger i 2019) 201 -2.399

Endring i perioden i steg 3 på garantier (individuelle nedskrivninger i 2019)

Endring i perioden i forventet tap steg 1 og 2 (gruppevise nedskrivninger i 2019) 5.659 1.356

Konstaterte tap i perioden, der det tidligere er

foretatt nedskrivinger i steg 3 (individuelle i 2019) 4.721 3.604

Konstaterte tap i perioden, der det ikke er

foretatt nedskrivninger i steg 3 (individuelle i 2019) 289 2.056

Periodens inngang på tidligere perioders nedskrivinger -176 -130

Resultatførte renter på nedskrevne lån -356 -349

Tapskostnader i perioden 10.338 4.138



Avsatte tap på utlån, kreditter og garantier Basis Scenario 1 Scenario 2 Scenario 3 Scenario 4 Scenario 5

Steg 1 3.346               3.333               3.413               2.216               3.112                   4.064                   

Steg 2 5.172               5.229               5.345               6.263               5.067                   8.743                   



2020 2019

10 største engasjement 233.795 245.060

Totalt brutto engasjement 3.471.046 3.261.155

i % brutto engasjement 6,74 % 7,51 %

Ansvarlig kapital 497.678 480.473

i % ansvarlig kapital 46,98 % 51,00 %

Største engasjement utgjør 7,23 % 9,97 %



Tall i tusen kroner 2020 2019

Opptjent egenkapital 358.943 329.555

Overkursfond 2.155 2.155

Utjevningsfond 14.316 6.841

Annen egenkapital 10.650 -737

Egenkapitalbevis 101.391 101.391

Gavefond

Sum egenkapital 487.455 439.205

Immaterielle eiendeler

Fradrag for forsvarlig verdsetting -482

Fradrag i ren kjernekapital -84.295 -53.732

Ren kjernekapital 402.678 385.473

Fondsobligasjoner 40.000 40.000

Fradrag i kjernekapital

Sum kjernekapital 442.678 425.473

Tilleggskapital - ansvarlig lån 55.000 55.000

Netto ansvarlig kapital 497.678 480.473

Eksponeringskategori (vektet verdi)

Stater 0 0

Lokale og regionale myndigheter (herunder kommuner) 19.632 14.436

Offentlige eide foretak 0 0

Institusjoner 27.714 25.747

Foretak 309.999 312.781

Massemarked 173.817 0

Engasjementer med pantesikkerhet i eiendom 1.186.405 1.138.487

Forfalte engasjementer 43.092 13.312

Høyrisiko-engasjementer 34.035 0

Obligasjoner med fortrinnsrett 8.964 11.171

Fordring på institusjoner og foretak med kortsiktig rating 1 16.760

Andeler i verdipapirfond 0 0

Egenkapitalposisjoner 56.987 60.984

Øvrige engasjement 52.834 245.234

CVA-tillegg 0

Sum beregningsgrunnlag for kredittrisiko 1.913.480 1.838.911

Beregningsgrunnlag fra operasjonell risiko 201.124 189.770

Sum beregningsgrunnlag 2.114.603 2.028.681

Kapitaldekning i % 23,54 % 23,68 %

Kjernekapitaldekning 20,93 % 20,97 %

Ren kjernekapitaldekning i % 19,04 % 19,00 %

Uvektet kjernekapitalandel i % 10,75 % 10,62 %



Konsolidering av samarbeidende grupper

Fra 01.01.2018 skal alle banker rapportere kapitaldekning konsolidert med eierandel i samarbeidsgrupper. 

Banken har en eierandel på 0,45 % i Eika Gruppen AS og på 1,72 % i Eika Boligkreditt AS. 

2020 2019

Ren kjernekapital 480.947 436.493

Kjernekapital 531.270 486.231

Ansvarlig kapital 599.287 553.509

Beregningsgrunnlag 2.760.983 2.554.202

Kapitaldekning i % 21,71 % 21,67 %

Kjernekapitaldekning 19,24 % 19,04 %

Ren kjernekapitaldekning i % 17,42 % 17,09 %

Uvektet kjernekapitalandel i % 8,71 % 8,26 %



2020

Avtalt løpetid for hovedposter i balansen Uten 

0- 1 mnd 1-3 mnd 3 mnd-1 år 1- 5 år Over 5 år løpetid Totalt

Kontanter og kontantekvivalenter  13 516  13 516

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner og sentralbanker  92 252  92 252

Netto utlån til og fordringer på kunder  19 722  29 625  165 908  514 298 2 607 795  104 689 3 442 037

Obligasjoner, sertifikat og lignende  345 425  345 425

Øvrige eiendeler  185 878  185 878

Sum eiendeler 19.722 29.625 165.908 859.723 2.607.795 396.337 4.079.109

Gjeld til kredittinstitusjoner  124 120  124 120

Innskudd fra og gjeld til kunder 2 779 411 2 779 411

Obligasjonsgjeld  200 000  346 161  546 161

Øvrig gjeld  40 116  40 116

Ansvarlig lånekapital  25 000  30 115  55 115

Sum gjeld 0 0 225.000 376.276 0 2.819.527 3.544.923

Netto  19 722  29 625 - 59 092  483 447 2 607 795 -2 423 190  534 186

2020

Tidspunkt fram til endring av rentevilkår

Tall i tusen kroner

Rentebinding 

0 - 1 mnd.

Rentebinding

1 - 3 mnd.

Rentebinding 

3 mnd. - 1år

Rentebinding  

1 - 5 år

Rentebinding 

over 5 år

Uten rente-

eksponering Sum

Kontanter og kontantekvivalenter 13.516  13 516

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner og sentralbanker 92.252  92 252

Netto utlån til og fordringer på kunder  60 719 3 381 319 3 442 038

Obligasjoner, sertifikat og lignende  345 425  345 425

Øvrige eiendeler  185 878  185 878

Sum eiendeler -                -                -                345.425        60.719          3.672.966                 4.079.110     

Gjeld til kredittinstitusjoner  124 120  124 120

Innskudd fra og gjeld til kunder   155   184   35 2 779 411 2 779 786

Obligasjonsgjeld  200 000  346 161  546 161

Øvrig gjeld  40 116  40 116

Ansvarlig lånekapital  25 000  30 115  55 115

Sum gjeld -                155               225.184        376.311        -                2.943.647                 3.545.298     

Netto renteeksponering eiendeler og gjeld   0 -  155 - 225 184 - 30 886  60 719  729 319  533 812



2019

Tall i tusen kroner

Rentebinding 

0 - 1 mnd.

Rentebinding

1 - 3 mnd.

Rentebinding 

3 mnd. - 1år

Rentebinding  

1 - 5 år

Rentebinding 

over 5 år

Uten rente-

eksponering Sum

Kontanter og kontantekvivalenter  10 327  10 327

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner og sentralbanker  141 123  141 123

Netto utlån til og fordringer på kunder  16 537  50 540  147 446  354 072 2 525 027  142 594 3 236 216

Obligasjoner, sertifikat og lignende   0   0  10 000  331 441   0  341 441

Finansielle derivater

Øvrige eiendeler  151 959  151 959

Sum eiendeler 16.537          50.540          157.446        685.513        2.525.027     446.003                    3.881.066     

-herav i utanlandsk valuta   0   0

Gjeld til kredittinstitusjoner   0   0   0   0  86 757  86 757

Innskudd fra og gjeld til kunder  860 801   0   0   0 1 785 002 2 645 803

Obligasjonsgjeld  50 000  100 000  420 231  570 231

Finansielle derivater

Øvrig gjeld  43 757  43 757

Ansvarlig lånekapital  30 000  25 232  55 232

Sum gjeld -                910.801        130.000        445.463        -                1.915.516                 3.401.780     

- herav i utanlansk valuta   0   0   0   0   0   0   0

Netto renteeksponering eiendeler og gjeld  16 537 - 860 261  27 446  240 050 2 525 027 -1 469 513  479 286

Renterisiko pr. 31.12.2020

Eiendeler

Utlån til kunder med flytende rente 3.440.948 0,12              (3.970,9)        

Utlån til kunder med rentebinding 27.216 4,44              (1.208,4)        

Rentebærende verdipapirer 335.421 0,14              (469,6)           

Øvrige rentebærende eiendeler 15.114 -                -                

Gjeld

Innskudd med rentebinding 413.954 0,34              1.407,4         

Flytende innskudd 3.074.563 0,17              5.128,4         

Verdipapirgjeld 690.000 0,13              862,5            

Øvrig rentebærende gjeld 0 -                -                

Sum renterisiko 1.749,5         

Eksponering Renteløpetid

Renterisiko 

ved 1% 



2020

Tall i tusen kroner Amortisert kost

Virkelig verdi 

over resultatet

Virkelig verdi 

over utvidet 

resultat Totalt

Finansielle eiendeler

Kontanter og kontantekvivalenter 13.516 13.516

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner og sentralbanken 92.252 92.252

Utlån til og fordringer på kunder 3.442.037 3.442.037

Sertifikat, obligasjoner og andre rentebærende verdipapirer med fast avkastning 345.425 345.425

Aksjer, andeler og andre verdipapirer med variabel avkastning 3.314 132.997 136.311

Finansielle derivater 0 0

Sum finansielle eiendeler 3.547.806 348.739 132.997 4.029.542

Finansiell gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 124.120 124.120

Innskudd fra og gjeld til kunder 2.779.786 2.779.786

Gjeld ved utstedelse av verdipapirer 546.161 546.161

Ansvarlig lånekapital 55.115 55.115

Finansielle derivater 0 0

Sum finansiell gjeld 3.505.182 0 0 3.505.182

2019

Tall i tusen kroner Amortisert kost

Bokført til 

laveste verdi 

prinsipp

Bokført til 

kostpris Totalt

Finansielle eiendeler

Kontanter og kontantekvivalenter 10.327 10.327

Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner og sentralbanken 141.123 141.123

Utlån til og fordringer på kunder 3.229.448 3.229.448

Sertifikat, obligasjoner og andre rentebærende verdipapirer med fast avkastning 341.441 341.441

Aksjer, andeler og andre verdipapirer med variabel avkastning 104.510 104.510

Sum finansielle eiendeler 3.380.898 341.441 104.510 3.826.849

Finansiell gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 86.757 86.757

Innskudd fra og gjeld til kunder 2.641.178 2.641.178

Gjeld ved utstedelse av verdipapirer 570.231 570.231

Ansvarlig lånekapital 55.232 55.232

Fondsobligasjonskapital 40.081 40.081

Sum finansiell gjeld 3.393.479 0 0 3.393.479



Virkelig verdi og bokført verdi av finansielle eiendeler og gjeld

Balanseført verdi Virkelig verdi Balanseført verdi Virkelig verdi

Eiendeler bokført til amortisert kost

Kontanter  13 516  13 516  10 327  10 327

Utlån og fordringer på kredittinstitusjoner og sentralbanker  92 252  92 252  141 123  141 123

Utlån til kunder 3 442 038 3 442 038 3 236 216 3 236 216

Sum eiendeler vurdert til amortisert kost 3.547.806 3.547.806 3.387.666 3.387.666

Gjeld bokført til amortisert kost

Innskudd fra kunder 2 779 786 2 779 786 2 645 803 2 645 803

Gjeld stiftet ved utsedelse av verdipapirer  546 161  544 850  570 231  569 850

Ansvarlig lånekapital  55 115  55 544  55 232  55 395

Sum gjeld vurdert til amortisert kost 3.381.062 3.380.180 3.271.266 3.271.048

2020 2019

Nivåfordeling finansielle instrumenter

NIVÅ 1 NIVÅ 2 NIVÅ 3

Verdsettings- Verdsettings-

Kvoterte teknikk teknikk
priser i basert på basert på ikke

aktive observerbare observerbare

2020 markeder markedsdata markedsdata Total

Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 345.425 3.314 348.739

Verdipapirer til virkelig verdi over utvidet resultat 132.997 132.997

Sum eiendeler 0 345.425 136.311 481.736

Virkelig verdi Virkelig verdi

over over

utvidet resultat resultatet

Avstemming av nivå 3

Inngående balanse 104.510 0

Overgangseffekter IFRS9 01.01.20 9.376

Realisert gevinst resultatført 14 0

Urealisert gevinst og tap resultatført 10.747 0

Investering 11.413 0

Salg -49 0

Utgående balanse 136.011 0



NIVÅ 1 NIVÅ 2 NIVÅ 3

Verdsettings- Verdsettings-

Kvoterte teknikk teknikk

priser i basert på basert på ikke

aktive observerbare observerbare

2019 markeder markedsdata markedsdata Total

Verdipapirer til virkelig verdi over resultatet 341.441 341.441

Verdipapirer til virkelig verdi over utvidet resultat 104.510 104.510

Sum eiendeler 0 341.441 104.510 445.951

Virkelig verdi Virkelig verdi

over over

utvidet resultat resultatet

Avstemming av nivå 3

Inngående balanse 01.01.20 95.821 0

Realisert gevinst resultatført 10 0

Urealisert gevinst og tap resultatført -550 0

Investering 9.978 0

Salg -749 0

Utgående balanse 104.510 0

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Verdipapir til virkelig verdi over utvidet resultat 108.809 122.410 149.612 163.213

Sum eiendeler 108.809 122.410 149.612 163.213

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Verdipapir til virkelig verdi over utvidet resultat 91.109 102.497 125.275 136.663

Sum eiendeler 91.109 102.497 125.275 136.663

Sertifikater og obligasjoner

2020 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Obligasjonsportefølje

Stat / statsgaranterte 53.000 53.146 53.146

Kommune / fylke 98.159 98.128 98.128

Bank og finans 109.220 104.615 104.615

Obligasjoner med fortrinsrett 89.285 89.536 89.536

Industri 0

Sum obligasjonsportefølje 349.663 345.425 345.425

Herav børsnoterte verdipapir

2019 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Obligasjonsportefølje

Stat / statsgaranterte 53.000 53.204 53.204

Kommune / fylke 72.046 72.082 72.082

Bank og finans 104.336 104.406 104.461

Obligasjoner med fortrinsrett 111.394 111.748 111.748

Industri 0

Sum obligasjonsportefølje 340.776 341.441 341.496



Antall  Kostpris  Bokført verdi  Mottatt utbytte Antall  Kostpris  Bokført verdi  Mottatt utbytte 

Aksjer til virkelig verdi over utvidet resultat

Eika Boligkreditt AS 21.064.881 88.648 90.158 1.785 19.804.613 83.298 83.347 572

Spama AS 25 0 40 7 25 0

Kvinesdal Sparebank 4.925 493 468 4.925 493 443 20

Eika Gruppen AS 111.965 4.854 25.192 2.239 111.965 4.854 4.854 2.221

Eiendomskreditt AS 13.800 1.380 1.681 77 13.800 1.380 1.380 69

SDC AF 1993 H. A 1.946 882 1.071 2.072 939 939

Eika VBB AS      994 3.090 3.934 994 3.090 3.090

VN Norge AS      1 0 770 1 0 0 135

Factoring Finans 479 8.987 8.383 97 3.015 2.565

Fiborgtangen Vek 25.000 100 0 25.000 100

Lokalbankalliansen 1.000 100 100 1.000 100 100

Markedsplassen L 4 4 4 4 4 4

Tidligfasefondet Nord-Trøndelag 70 403 403 70 403 403

Grong Sparebank 5.571 581 708 39 5.571 581 581 39

Norsk Gjeldsinformasjon 427 31 31

Visa Norge Holding 1 AS 56

Sum aksjer 109.552 132.997 4.147 98.256 97.705 3.055

2020 2019

Balanseført verdi 01.01. 114.932 95.824

Tilgang 10.696 9.978

Avgang -49 -752 

Utvidet resultat 10.732 10.422

Nedskriving

Netto urealisert gevinst ved verdiregulering -540 

Balanseført verdi 31.12. 136.311 114.932



2020

Selskapets navn Org. nr. Antall aksjer Eierandel

Resultatandel -

kostnad/+inntekt

Utgående 

balanse Anskaffelseskost

Aktiv Innherred AS 996956512 50 50 % 333.000                3.314.359          6.804.125              

Tom t
Kontorbygg  

Åsen
Dri f tsm idler Inventar

Annen f as t 

eiendom
Sum

Kostpris 01.01.2020 1.317             16.813           6.171             6.436             6.614             37.352           

Tilgang 6.950             365                 1.951             9.266             

Avgang -                  

Kostpris 31.12.2020 1.317             23.764           6.536             8.387             6.614             46.619           

Akkumulerte avskrivinger 01.01.2020 80                   10.104           5.792             4.524             -                  20.501           

Tilbakeførte avskrivninger på -                  

utrangerte driftsmidler -                  

Ordinære avskrivinger 21                   1.025             495                 737                 -                  2.278             

Akkumulerte avskrivinger 31.12.2020 101                 11.129           6.287             5.261             -                  22.778           

Bokført verdi 31.12.2020 1.215             12.634           250                 3.127             6.614             23.840           

Økonomisk levetid 13 år*** 25 år* 5 år 3-10 år**

Avskrivningsplan lineær lineær lineær lineær

2020 2019

Opptjente, ikke motatte inntekter

Andre forskuddsbetalte, ikke påløpne kostnader  10 797  16 125

Utsatt skattefordel  2 331  2 100

Andre eiendeler  12 600  12 372

Sum forskuddsbetalte, ikke påløpte kostnader og opptjente, ikke motatte inntekter 25.728 30.597



2020 Rente 2019 Rente

Innlån fra kredittinstitusjoner til amortisert kost  124 120 1,08 %  86 757 1,98 %

Sum innlån fra kredittinstitusjonar 124.120 86.757

2020 2019

Innskudd fra og gjeld til kunder til amortisert kost 2.779.786 2.645.803

Sum innskudd kunder 2.779.786 2.645.803

Innskuddt fordelt på geografiske områder

Levanger 1.103.563                1.090.582                

Verdal 655.284                   597.115                   

Trondheim 254.966                   258.416                   

Frosta 101.368                   107.518                   

Steinkjer 81.634                     

Stjørdal 53.936                     115.832                   

Andre 529.034                   476.339                   

Sum innskudd 2.779.786 2.645.802

Innskuddsfordeling

Lønnstakere 1.791.056 1.737.064

Jordbruk, skogbruk og fiske 53.744 57.830

Industri 22.504 16.225

Bygg, anlegg 51.029 48.146

Varehandel 45.516 54.675

Transport og lagring 34.410 17.959

Eiendomsdrift og tjenesteyting 333.386 281.666

Annen næring 448.141 432.238

Sum innskudd 2.779.786 2.645.803



Rente-

Lånetype/ISIN Låneopptak Siste forfall Pålydende 2020 2019 vilkår

Sertifikat- og obligasjonslån

NO0010860521 23.08.2019 23.08.2023 50.000                    50.000 50.000 3m Nibor + 90

NO0010873243 16.01.2020 16.04.2024 85.000                    50.000 3m Nibor + 60

NO0010767627 16.06.2016 14.05.2021 100.000                  100.000 100.000 3m Nibor + 140

NO0010783343 03.02.2017 03.02.2022 100.000                  100.000 100.000 3m Nibor + 105

NO0010825391 15.06.2018 15.12.2021 100.000                  100.000 100.000 3m Nibor + 73

NO0010853583 29.05.2019 29.11.2022 70.000                    70.000 70.000 3m Nibor + 55

NO0010886484 24.06.2020 24.04.2023 75.000                    75.000 3m Nibor + 84

NO0010741887 20.07.2015 20.07.2020 100.000                  100.000 3m Nibor + 90

NO0010789563 20.03.2017 20.03.2020 50.000                    50.000 3m Nibor + 75

Over- /Underkurs 1.161 231

Sum gjeld ved utstedte verdipapirer 546.161 570.231

Bokført verdi

Rente-

Lånetype/ISIN Låneopptak Siste forfall Pålydende 2020 2019 vilkår

Ansvarlig lånekapital

NO0010779614 01.12.2016 01.12.2026 25.000                    25.000 25.000 3m Nibor + 270

NO0010891948 03.09.2020 03.09.2030 30.000                    30.000 3m Nibor + 170

NO0010748734 06.11.2015 06.11.2025 30.000                    30.000 3m Nibor + 265

Over- /Underkurs 115 232

Sum ansvarlig lånekapital 55.115 55.232

Bokført verdi

Endringer i verdipapirgjeld i perioden Balanse 31.12.2019 Emitert

Forfalte/

innløste Andre endringer

Balanse 

31.12.2020

Obligasjonsgjeld 570.231 125.000 -150.000 930 546.161

Sum gjeld ved utstedte verdipapirer 570.231 125.000 -150.000 930 546.161

Ansvarlige lån 55.232 30.000 -30.000 -117 55.115

Sum ansvarlige lån 55.232 30.000 -30.000 -117 55.115

ISIN Låneopptak Pålydende Rentevilkår 2020 2019

NO0010805344 19.09.2017 19.09.2099 40.000                         3m Nibor + 375 bp 40.000 40.000                

Fondsobligasjonskapital 40.000 40.000

Første 

tilbakekalli

Bokført verdi

Endringer i fondsobligasjonskapital i perioden

Balanse 

31.12.2019 Emitert Innløste

Balanse 

31.12.2020

Fondsobligasjonskapital 40.000 40.000

Sum fondsobligasjonskapital 40.000 0 0 40.000



2020 2019

Annen gjeld

Påløpte kostnader 5.489                 5.094                 

Øvrig gjeld 19.529               35.491               

Sum annen gjeld 25.018 40.585



2020 2019

Renter og lignende inntekter av utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner (amortisert kost)   699  1 165

Renter og lignende inntekter av utlån til og fordringer på kunder (amortisert kost)  121 761  131 570

Renter og lignende inntekter av utlån til og fordringer på kunder (virkelig verdi)

Renter og lignende inntekter av sertifikat, obligasjoner og andre rentebærende verdipapir (virkelig verdi)  4 458  6 458

Andre renteinntekter og lignende inntekter   0   4

Sum renteinntekter og lignende inntekter 126.919 139.193

2020 2019

Renter og lignende kostnader på gjeld til kredittinstitusjoner  1 120  1 304 1,08 % 1,98 %

Renter og lignende kostnader på innskudd fra og gjeld til kunder  27 370  34 824 1,01 % 1,33 %

Renter og lignende kostnader på utstedte verdipapirer  10 295  14 155 1,83 % 2,51 %

Renter og lignende kostnader på ansvarlig lånekapital  2 056  2 444 3,43 % 4,43 %

Renter og lignende kostnader på fondsobligasjonskapital   0  2 117 4,62 % 5,26 %

Andre rentekostnader og lignende kostnader  1 785  1 508

Sum rentekostnader og lignende kostnader 42.626 56.352

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter 84.292 82.841

Gjenomsnittlig 

rentesats

Gjenomsnittlig 

rentesats

BALANSETALL PM BM Borettslag Totalt

Utlån til og fordringer på kundar 2.125.626 1.040.115 305.305 3.471.046

Innskudd fra kunder 1.791.056 988.730 2.779.786



Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester

2020 2019

Garantiprovision   524   477

Formidlingsprovisjoner   416   361

Provisjoner fra Eika Boligkreditt  13 425  10 611

Betalingsformidling  5 782  6 204

Verdipapirforvaltning  1 344  1 262

Provisjon ved salg av forsikringstjenester  5 387  6 063

Andre provisjons- og gebyrinntekter  2 497  2 401

Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester 29.374 27.380

Provisjonskostnader

2020 2019

Garantiprovisjon -  11 -  10

Betalingsformidling - 2 039 - 2 308

Andre gebyr- og provisjonskostnader - 1 790 - 2 231

Sum provisjonskostnader med mer -3.840 -4.549

Netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og finansielle instrumenter

2020 2019

Netto gevinst/tap på utlån og fordringer 0 0

Netto gevinst/tap på sertifikat og obligasjoner 105 887

Netto gevinst/tap på aksjer og andre verdipapirer med variabel avkastning 323 -540 

Netto gevinstt/tap på derivater

Netto gevinstt/tap på valuta 289 308

Netto gevinst/tap på finansielle instrument 717 655

Andre driftsinntekter

2020 2019

Driftsinntekter faste eindommer

Andre driftsinntekter 378 384

Sum andre driftsinntekter 378 384

Utbytte

2020 2019

Inntekter av aksjer, andeler og andre egenkapitalinstrumenter 4.147                 3.055                 

Inntekter av eierinteresser i tilknyttede foretak og felleskontrollert virksomhet -                     -                     

Inntekter av eierinteresser i konsernselskaper -                     -                     

Utbytte og andre inntekter av egenkapitalinstrumenter 4.147 3.055

2020 2019

Lønn 21.262 19.962

Arbeidsgiveravgift og finansskatt 4.397 0

Pensjoner 2.420 2.456

Sosiale kostnader 753 4.710

Sum lønn og andre personalkostnader 28.831 27.127

2020

Banksjef

Adm. Banksjef 1.817 0 556 -5.746

2020

Ledende ansatte

Leder Salg og Marked 1.036 0 144 -5.611

Leder Økonomi og drift 879 0 96 -5.396

Lån og sikk. 

still.

Pensjons-

kostnadOpptjent bonusLønn m.v.

Lønn m.v. Opptjent bonus

Pensjons-

kostnad

Lån og sikk. 

still.



 
Medlem i valgkomiteen får fast godtgjørelse. Leder mottar kr 15 000,- pr år. Øvrige medlemmer mottar kr 7 500,- pr år. 

2020

Styret

John Anders Husby, leder 80 17 -12.997

Therese Troset Engan* 65 0 -336

Anders Eggen 50 5 0

Anne Grete Wold 50 0 0

Ole Jakob Hollekim* 50 5 -3.426

Johan Petter Skogseth 50 12 -693

2020

Generalforsamlingen

Astrid Juberg Vordal, leder* 20 0 0

Øvrige medlemmer generalforsamlingen 72 0 -14.054

* Medlemmer gikk ut i 2020. Styrehonorar betales etterskuddsvis og gjelder for mai 2019 til april 2020.

Ordinært 

honorar Tilleggs-honorar

Lån og sikk. 

still.

Ordinært 

honorar Tilleggs-honorar

Lån og sikk. 

still.

2019

Banksjef

Adm. Banksjef 1.784                 0 522 -6.111                

2019

Ledende ansatte

Leder Salg og Marked 1.011 30 141 -5.463

Leder Økonomi og drift 776 24 82 -6.164

2019

Styret

John Anders Husby, styreleder 46 0 -10.813

Anders Eggen 41 0 0

Anne Grete Wold 37 0 -333

Ole Jakob Hollekim 41 0 -3.302

Johan Petter Skogseth 37 0 -3.249

I 2019 ble det endret utbetalingsprinsipp. Utbetalte honorarer gjelder derfor for desember 2018 - april 2019.

2019

Generalforsamlingen

Astrid Juberg Vordal, leder 15 0 -2.766

Sum øvrige medlemmer generalforsamlingen 52 0 -11.352

Lønn m.v. Opptjent bonus

Pensjons-

kostnad

Lån og sikk. 

still.

Ordinært 

honorar Tilleggs-honorar

Lån og sikk. 

still.

Lønn m.v. Opptjent bonus

Pensjons-

kostnad

Lån og sikk. 

still.

Ordinært 

honorar Tilleggs-honorar

Lån og sikk. 

still.

Antal årsverk i banken pr. 31.12.2020 31,1

Kostnader til rentesubsidiering av lån til ansatte i regnskapsåret 392,2



Betalbar inntektsskatt 2020 2019

Resultat før skattekostnad  48 719  54 127

Permanente forskjeller - 1 436 - 2 216

Renter på hybridkapital ført direkte mot egenkapitalen - 1 850   0

Virkning av implementering IFRS 9 - 1 333   0

Endring i midlertidige forskjeller - 1 862 -  191

Sum skattegrunnlag 42.238 51.720

Betalbar skatt 10.560 12.930

Årets skattekostnad

Betalbar inntektsskatt  11 559  12 930

Skatteeffekt av renter på hybridkapital ført mot egenkapitalen - 1 000   0

Skatteeffekt implementering IFRS 9 ført mot egenkaptalen 01.01.2018 -  333   0

Endring utsatt skatt   465   48

Formuesskatt   672   629

For lite/(mye) avsatt skatt forrige år -  30 -  39

Årets skattekostnad 11.334 13.568

Skatt på resultat før skatt  12 180  13 532

Formuesskatt   672   629

Skatt på permanente forskjeller - 1 155 -  554

Betalbar skatt på hybridkapital ført mot egenkapitalen -  462   0

Skatteeffekt på andre poster ført direkte mot egenkapitalen   129   0

For lite/(mye) avsatt skatt forrige år -  30 -  39

Skattekostnad 11.334 13.568

Effektiv skattesats (%) 23 % 25 %

Endring balanseført utsatt skatt

Balanseført utsatt skatt 01.01 etter overgang til IFRS  2 797  2 148

Resultatført i perioden -  465 -  48

Balanseført utsatt skattefordel 31.12 2.331 2.100

Midlertidige forskjeller 31.12.2020 01.01.2020

Driftsmidler - 4 071 - 3 934

Pensjonsforpliktelse - 3 488 - 3 162

Gevinst og tapskonto -  968 - 1 210

Rentebærende verdipapir tilgjengelig for salg   762   721

Amortiserte gebyrer fra 01.01.20 - 1 560 - 3 602

Sum grunnlag utsatt skattefordel -9.326 -11.188

Utsatt skattefordel 25%  2 331  2 797

Endring utsatt skatt

Driftsmidler   137 -  16

Pensjonsforpliktelse   326   337

Amortiserte gebyrer - 2 042   0

Rentebærende verdipapirer -  41 -  209

Gevinst og tapskonto -  242 -  303

Sum endring utsatt skatt -1.862 -191



Resultat pr egenkapitalbevis 8,7 10,5 

Foreslått utbytte pr egenkapitalbevis 6,0 8,0 

Samlet utbytte (hele kr)            6.083.478               8.111.304  
 

 

  

  

Andre driftskostnader

2020 2019

Kjøp eksterne tjenester 4.643 400

EDB kostnader 13.364 9.505

Kostnader leide lokaler 1.072 1.017

Kontorrekvisita, porto, telekostnader 1.146 258

Reiser 103 473

Markedsføring 1.612 1.213

Ekstern revisor 503 538

Andre driftskostnader 2.462 9.464

Sum andre driftskostnader 24.905 22.868

Honorar til ekstern revisor

Lovpålagt revisjon 250 219

Andre attestasjonstjenester 246 201

Eierandelsbrøk 2020 2019

EK-bevis  101 391  101 391

Overkursfond  1 189  1 189

Utjevningsfond  8 233  6 841

Sum eierandelskapital (A) 110.812 109.420

Sparebankens fond  351 482  329 554

Kompensasjonsfond   966   966

Annen egenkapital -  737 -  736

Grunnfondskapital (B) 351.712 329.785

Fond for urealisert gevinster  24 597   0

Fond for vurderingsforskjeller   333   0

Fondsobligasjon  40 000   0

Avsatt til utbytte, gaver og næringsfond  6 358   0

Sum egenkapital 533.813 439.205

Eiernandelsbrøk A/(A+B) 23,96 % 24,91 %



De 20 største egenkapitalbeviseiere:

31.12.2020

Navn Beholdning Eierandel

Skive Invest AS  66 592 6,57 %

OPAL MARITIME AS  48 982 4,83 %

BURMO VIDAR  30 000 2,96 %

SOH INVEST AS  28 591 2,82 %

SNOTA AS  26 154 2,58 %

SVEIN EGGEN HOLDING AS  25 075 2,47 %

REITAN GUNNAR  22 367 2,21 %

GJENSIDIGE STJØRDAL BRANNKASSE  16 668 1,64 %

BJARTNES ROAR  16 467 1,62 %

KOLSTAD GEIR  16 466 1,62 %

PROINVEST HOLDING AS  16 340 1,61 %

BENGTSEN INVEST AS  15 262 1,51 %

WISETH INVEST AS  13 054 1,29 %

HYNNE BJØRN ASLE  12 359 1,22 %

GILINVEST AS  11 941 1,18 %

HALLSET ODDVAR  11 209 1,11 %

SELVIG JAN  10 890 1,07 %

RA OPHEIM HOLDING AS  10 000 0,99 %

ASPÅS HANNE  9 576 0,94 %

HANSEN BJØRN HELGE  8 818 0,87 %

Sum 20 største 416.811 41,11 %

Øvrige egenkapitalbeviseiere  597 102 58,89 %

Totalt antall egenkapitalbevis (pålydende kr 100) 1.013.913 100,00 %

Antall bevis: 1 013 913

31.12.2019

Navn Beholdning Eierandel

Skive invest AS  66 592 6,57 %

Opal Maritime AS  48 982 4,83 %

Vidar Burmo  30 000 2,96 %

SOH Invest AS  28 591 2,82 %

SNOTA AS  25 202 2,49 %

Svein Eggen Holding AS  25 075 2,47 %

Gunnar Reitan  22 367 2,21 %

Gjensidige Stjørdal Brannkasse  16 668 1,64 %

Roar Bjartnes  16 467 1,62 %

Geir Kolstad  16 466 1,62 %

Proinvest Holding AS  16 340 1,61 %

Bengtsen Invest AS  15 262 1,51 %

Wiseth Invest AS  13 054 1,29 %

Bjørn Asle Hynne  12 359 1,22 %

Gilinvest AS  11 941 1,18 %

Jan Selvig  10 890 1,07 %

RA Opheim Holding AS  10 000 0,99 %

Oddvar Hallset  10 000 0,99 %

Hanne Aspås  9 576 0,94 %

Kjell Ivar Røe  8 695 0,86 %

Sum 20 største 414.527 40,89 %

Øvrige egenkapitalbeviseiere  599 386 59,11 %

Totalt antall egenkapitalbevis (pålydende kr 100) 1.013.913 100,00 %

Antall bevis: 1 013 913



2020 2019

Betalingsgarantier  9 161  10 095

Kontraktsgarantier  8 425  6 542

Lånegarantier   227

Andre garantier   132

Sum garantier overfor kunder 17.718 16.864

Garantier Eika Boligkreditt

Saksgaranti   715   0

Tapsgaranti  14 002  14 565

Sum garantier overfor Eika Boligkreditt 14.717 14.565

Sum garantier 32.435 31.429

Garantier fordelt geografisk Kr. % Kr. %

Levanger 20.125 62,0 % 18.035 57,4 %

Verdal 5.093 15,7 % 4.691 14,9 %

Frosta 75 0,2 % 170 0,5 %

Inderøy 306 0,9 % 306 1,0 %

Trondheim 6.545 20,2 % 7.040 22,4 %

Stjørdal 160 0,5 % 750 2,4 %

Steinkjer 131 0,4 % 131 0,4 %

Andre 0,0 % 306 1,0 %

Sum garantier 32.435 100 % 31.429 100 %

2020 2019



Finansielle eiendeler

Kontanter og innskudd i Norges Bank Amortisert kost 66.148.511                Amortisert kost 66.124.800       

Innskudd i og fordringer på kredittinstitusjoner Amortisert kost 85.301.149                Amortisert kost 85.108.384       

Utlån til kunder Amortisert kost 3.229.448.287           Amortisert kost 3.228.077.448 

Virkelig verdi over resultatet -                               Virkelig verdi over resultatet

-                               Virkelig verdi over utvidet resultat -                     

Verdipapirer - rentepapirer Laveste verdis prinsipp 340.682.340              Virkelig verdi over resultatet 341.497.100    

Verdipapirer - egenkapitalinstrumenter Laveste verdis prinsipp Virkelig verdi over resultatet

Kostpris 97.705.703                Virkelig verdi over utvidet resultat 110.904.536    

Felleskontrollert virksomhet Kostpris 6.804.125                   Prinsippendring egenkapitalmetoden 2.981.359         

Totalt 3.826.090.116           3.834.693.627 

Etter årsregnskapsforskriften

01.01.2020

Etter IFRS 9 og IFRS 11

31.12.2019

31.12.2019 Etter 

årsregnskapsforskr.

Reklassi-

fisering

Verdi-

justeringer

01.01.2020 Etter 

IFRS 9

Amortisert kost

Kontanter og innskudd i Norges Bank

Åpningsbalanse forskrift og sluttbalanse IFRS 9 66.149                                                               -                      -24                      66.125                             
-                                                                     -                                   

Innskudd i og fordringer på kredittinstitusjoner -                                                                     -                                   

Åpningsbalanse forskrift 85.301                                                               -                                   

Verdijustering: Nedskrivning for forventet tap -                                                                     -193                    -                                   

Sluttbalanse IFRS 9 -                                                                     85.108                             
-                                                                     -                                   

Utlån til kunder -                                                                     -                                   

Åpningsbalanse forskrift 3.229.448                                                         -                                   

Reklassifisert til virkelig verdi over resultatet -                                                                     -                      -                      -                                   

Verdijustering: Nedskrivning for forventet tap -                                                                     -                      2.231                  -                                   

Verdijustering: Uamortiserte gebyrinntekter -                                                                     -                      -3.602                -                                   

Sluttbalanse IFRS 9 -                                                                     -                      -                      3.228.077                       
-                                                                     -                      -                      -                                   

Investeringer i verdipapirer -                                                                     -                      -                      -                                   

Åpningsbalanse forskrift 445.192                                                            -                      -                      -                                   

Reklassifisert til virkelig verdi over resultatet -                                                                     -340.682            -                      -                                   

Reklassifisert til virkelig verdi over utvidet resultat -                                                                     -97.706              -                      -                                   

Prinsippendring FKV egenkapitalmetoden iht. IFRS 11 -                                                                     -6.804                -                      -                                   

Sluttbalanse IFRS 9 -                      -                      0                                       

Finansielle eiendeler til amortisert kost 3.826.090                                                         -445.192            -1.587                3.379.311                       

31.12.2019 Etter 

årsregnskapsforskr.

Reklassi-

fisering

Verdi-

justeringer

01.01.2020 Etter 

IFRS 11 - Joint 

arrangements

Investering i felleskontrollert virksomhet

Åpningsbalanse forskrift

Reklassifisert fra kostpris 6.804                  

Verdijustering: egenkapitalmetoden -3.823                

Sluttbalanse IFRS 11 2.981                               

Investering i felleskontrollert virksomhet -                                                                     6.804                  -3.823                2.981                               



31.12.2019 Etter 

årsregnskapsforskr.

Reklassi-

fisering

Verdi-

justeringer

01.01.2020 Etter 

IFRS 9

Amortisert kost

Ubenyttede kreditter til kunder

Åpningsbalanse forskrift 248                                                                    -                      -                      -                                   

Verdijustering: Nedskrivning for forventet tap -                                                                     -                      -                      -                                   

Sluttbalanse IFRS 9 -                                                                     -                      -                      248                                  

-                                                                     -                      -                      -                                   

Garantier til kunder -                                                                     -                      -                      -                                   

Åpningsbalanse forskrift 16.864                                                               -                      -                      -                                   

Verdijustering: Nedskrivning for forventet tap -                                                                     -                      -682                    -                                   

Sluttbalanse IFRS 9 -                                                                     -                      -                      16.182                             

Finansielle forpliktelser til amortisert kost 17.112                                                               -                      -682                    16.431                             

31.12.2019 Etter 

årsregnskapsforskr.

Reklassi-

fisering

Verdi-

justeringer

01.01.2020 Etter 

IFRS 9

Virkelig verdi over resultatet

Investeringer i verdipapirer - egenkapitalinstrumenter (obligatorisk)

Åpningsbalanse forskrift

Reklassifisert fra laveste verdis prinsipp 340.682             

Verdijustering til virkelig verdi 815                     

Sluttbalanse IFRS 9 341.497                          

Finansielle eiendeler til virkelig verdi over resultatet -                                                                     341.497             -                      341.497                          

31.12.2019 Etter 

årsregnskapsforskr.

Reklassi-

fisering

Verdi-

justeringer

01.01.2020 Etter 

IFRS 9

Virkelig verdi over utvidet resultat

Investeringer i verdipapirer - egenkapitalinstrumenter (valgt)

Åpningsbalanse forskrift

Reklassifisert fra kostpris 97.706               

Verdijustering til virkelig verdi 10.422               

Prinsippendring egenkapitalmetoden

Sluttbalanse IFRS 9 108.127                          

Finansielle eiendeler til virkelig verdi over utvidet resultat -                                                                     97.706               10.422               108.127                          

Sum finansielle eiendeler 3.826.090                                                         815                     5.012                  3.831.917                       

Sum finansielle forpliktelser 17.112                                                               -                      -682                    16.431                             

Nedskrivninger etter IFRS 9 og utlånsforskriften

31.12.2019

Utlåns- Steg 1 Steg 2 Steg 3 Totale

forskriften 12 mnd. tap Livstid tap Livstid tap nedskrivninger

Utlån til og fordringer på kunder 24.939            3.181            7.717            11.810           22.708               

Ubenyttede kredittrammer til kunder -                 -                -                -                 -                    

Garantier til kunder -                 233               449               -                 682                   

Innskudd i og fordringer på kredittinstitusjoner -                 216               -                -                 216                   

Verdipapirer -                 -                -                -                 -                    

Sum nedskrivninger 24.939            3.631            8.166            11.810           23.606               

Bokført som reduksjon av balanseposter 24.939            3.397            7.717            11.810           22.924               

Bokført som avsetning på gjeldspost -                 233               449               -                 682                   

01.01.2020 IFRS 9



Avstemming av overgangseffekter

Total

egenkapital

Egenkapital 31.12.2019 iht. NGAAP 439.205.291    

Verdiendring på innskudd i banker -162.357         

Verdiendringer på utlån til kunder 1.673.549       

Verdiendring på obligasjoner 611.070          

Verdiendring på egenkapitalinstrumenter (aksjer og andeler) 9.376.067       

Verdiendring på ubenyttede kredittrammer og garantier -511.401         

Klassifisering av hybridkapital som egenkapital 40.274.756      

Gebyrinntekter -2.701.679      

Egenkapital 01.01.2020 iht. IFRS 487.765.296    

Egenkapitaloppstilling

Egenkapital-

bevis

Overkurs-

fond Fondsobl.

Utjevnings-

fond

Spare-

bankens fond

Kompensasjonsf

ond

Annen 

innskutt 

egenkapital

Fond for 

vurderings-

forskjeller

Fond for 

urealiserte 

gevinster

Annen  

egenkapital

Sum egen-

kapital

Sum egenkapital 31.12.2017 101.391.300     1.212.000    -                      3.375.000       274.653.000         966.252                      34.755             -                    -                    -771.000          380.861.307     

Utbetalt i 2018 -                      -11.000        -                      -                               -                   -                    -                    -                    -11.000              

Renter fondsobligasjon -                      -                -                      -                               -                   -                    -                    -                    -                      

Resultat 2018 -                      -                -                      926.000          25.269.000           -                               -                   -                    -                    -                    26.195.000       

Sum egenkapital 31.12.2018 101.391.300     1.201.000    -                      4.301.000       299.922.000         966.252                      34.755             -                    -                    -771.000          407.045.307     

Utbetalt i 2019 -                      -12.212        -                      -                   -                          -                               -                   -                    -                    -                    -12.212              

Renter fondsobligasjon -                      -                -                      -                   -                          -                               -                   -                    -                    -                    -                      

Resultat 2019 -                      -                -                      2.539.651       29.632.545           -                               -                   -                    -                    -                    32.172.196       

Sum egenkapital 31.12.2019 101.391.300     1.188.788    -                      6.840.651       329.554.545         966.252                      34.755             -                    -                    -771.000          439.205.291     

Sum egenkapital 01.01.2020 101.391.300     1.188.788    -                      6.840.651       329.554.545         966.252                      34.755             -                    -                    -771.000          439.205.291     

Overgang til IFRS 01.01.2020 -                      -                40.274.756        -1.376.373     -4.148.281            -                               13.809.903     -                    48.560.005       

Omarbeidet egenkapital 01.01.2020 101.391.300     1.188.788    40.274.756        5.464.278       325.406.264         966.252                      34.755             -                    13.809.903     -771.000          487.765.296     

Årlig leie Utløp leieperiode Leierettighet og forpliktelse

Moafjæra 8, Levanger 499                       01.09.2025 2.284                                           

Jernbanegata 9L, Verdal 604                       01.12.2027 3.869                                           
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Til generalforsamlingen i Aasen Sparebank 

Uavhengig revisors beretning 
Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert Aasen Sparebank's årsregnskap som viser et årsresultat på TNOK 37 385 og 
totalresultat på TNOK 48 117. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, 
resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og 
noteopplysninger til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et 
rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og 
kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med forskrift om 
årsregnskap for banker, kredittforetak og finansieringsforetak § 1-4 annet ledd bokstav b. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de 
internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og 
plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av 
årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre 
øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet 
revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten 
bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.  

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den 
øvrige informasjonen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det 
formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og 
årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende 
inneholder vesentlig feilinformasjon.  

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi 
pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og 
forskrifter, herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med forskrift om årsregnskap for 
banker, kredittforetak og finansieringsforetak § 1-4 annet ledd bokstav b. Ledelsen er også ansvarlig 
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for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, 
men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, 
herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan 
oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom 
den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som 
brukerne foretar basert på årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, 
utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes 
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere 
slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir 
avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan 
innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring 
av internkontroll. 

• opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å 
utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi 
uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 

• konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved 
avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger 
vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om 
selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig 
usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på 
tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er 
tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre 
konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. 
Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften. 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende 
transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid 
revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har 
avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne 
kontrollen. 
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Uttalelse om andre lovmessige krav 

Konklusjon om årsberetningen 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i 
årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet 
og i samsvar med lov og forskrifter. 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 
registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 
bokføringsskikk i Norge. 

 
Trondheim, 3. mars 2021  
KPMG AS  

 
Sverre Einersen  
Statsautorisert revisor 


